

Horsens Yachtværft ApS

**Gammel Havn 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 70 87 50

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2020

Søren Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Yachtværft ApS
Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 171.255, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.372.754.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.568.840	3.666.688
Personaleomkostninger	1	<u>(3.265.831)</u>	<u>(3.294.132)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		303.009	372.556
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(63.454)</u>	<u>(37.129)</u>
Resultat før finansielle poster		239.555	335.427
Finansielle indtægter	2	186	6.786
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.037)</u>	<u>(23.862)</u>
Resultat før skat		219.704	318.351
Skat af årets resultat	4	<u>(48.449)</u>	<u>(70.768)</u>
Årets resultat		<u>171.255</u>	<u>247.583</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>171.255</u>	<u>247.583</u>
		<u>171.255</u>	<u>247.583</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Software		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.746	16.784
Indretning af lejede lokaler		136.919	48.579
Materielle anlægsaktiver	6	<u>249.665</u>	<u>65.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>249.665</u>	<u>65.363</u>
Varebeholdninger		1.432.803	1.085.687
Varebeholdninger		<u>1.432.803</u>	<u>1.085.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.438	653.983
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	530.662	832.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.020	3.020
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		103.457	101.308
Tilgodehavender		<u>1.149.677</u>	<u>1.591.182</u>
Likvide beholdninger		<u>34.400</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.616.880</u>	<u>2.676.869</u>
Aktiver i alt		<u>2.866.545</u>	<u>2.742.232</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.072.754	901.499
Egenkapital	8	<u>1.372.754</u>	<u>1.201.499</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	37.486	60.845
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.486</u>	<u>60.845</u>
Gæld til associerede virksomheder		40.000	40.000
Anden gæld		35.200	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>75.200</u>	<u>40.000</u>
Banker		0	16.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.785	346.096
Gæld til associerede virksomheder		216.555	198.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.951	2.860
Selskabsskat		71.808	0
Anden gæld		642.586	740.936
Periodeafgrænsningsposter		132.420	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.381.105</u>	<u>1.439.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.456.305</u>	<u>1.479.888</u>
Passiver i alt		<u>2.866.545</u>	<u>2.742.232</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	901.499	1.201.499
Årets resultat	0	171.255	171.255
Egenkapital 31. december 2019	300.000	1.072.754	1.372.754

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.616.829	2.742.575
Pensioner	325.804	310.389
Andre omkostninger til social sikring	180.595	175.816
Andre personaleomkostninger	142.603	65.352
	3.265.831	3.294.132
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	186	6.786
	186	6.786
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.037	23.862
	20.037	23.862
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.808	0
Årets udskudte skat	(23.359)	70.768
	48.449	70.768

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2019	52.941
Kostpris 31. december 2019	52.941
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	52.941
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	52.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	797.664	280.638
Tilgang i årets løb	130.000	117.756
Afgang i årets løb	(59.090)	0
Kostpris 31. december 2019	868.574	398.394
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	780.880	232.059
Årets afskrivninger	34.038	29.416
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(59.090)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	755.828	261.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	112.746	136.919

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	742.608	946.171
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(211.946)</u>	<u>(113.400)</u>
	<u>530.662</u>	<u>832.771</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	530.662	832.771
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>530.662</u>	<u>832.771</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	300.000	300.000	300.000	300.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Virksomhedskapital	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	60.845	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(23.359)	60.845
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	37.486	60.845
Materielle anlægsaktiver	(1.978)	(5.046)
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.464	75.797
Skattemæssigt underskud	0	(9.906)
	37.486	60.845

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	40.000	40.000	0	0
Anden gæld	0	35.200	0	0
	40.000	75.200	0	0

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 518.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til Frost Holding Ejendomme ApS.

Virksomhedspantet omfatter:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg eller tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (tyopgrafi)

Driftsmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel